Заседание ведет Председатель Совета МКД № 24В по ул. Гамарника Чередова Евгения Алексеевна (кв. 22)

Повестка заседания :
1. Принятие решения произвести замену пластиковых оконных блоков на 2 этаже (2,3 подъезд) дома 

№24В по ул. Гамарника,стоимость работ по смете 41714 руб. (сорок одна тысяча семьсот 
четырнадцать рублей), оплату произвестиза счет средств собственников собранных по статье 
«Ремонт МОП МКД».

2. Принять решение выполнить данный вид работ силами ИП Клюшин О.В.
3. Определение места хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома № 24В по